in messe. Deinde alia area juxta stratam versus montem, que II mansos habet. Deinde alia ulterius circumendo ad latus sinistrum, que II habet mansos. Item casa, que dat III sol. Brandbrg. et servit II dies in messe, juxta quam parochia, que quatuor habet mansos, videlicet duos per se colit, et alios in villa duos, qui tantum de his curie servit cum aliis villanis. Juxta parochiam ulterius alia casa, que etiam dat III sol. pro censu et servit, ut dictum est. Item alia area que II mansos habet. Item alia area que etiam habet II mansos. Item due cate continue, quelibet dat III sol. brandbrg. et servit ut dictum est. Item due case sculteti ex utraque parte vie five strate, juxta quas area, que I mansum habet. Item area alia, que duos mansos habet. Item sequitur area de duobus mansis. Item alia, que II mansos habet. Item alia, que I mansum habet. Insuper area de duobus mansis, juxta quam area case prope stratam versus villam bokholt, que dat III sol. Brandbrg. et servit, ut dictum est. Item juxta eandem stratam alia area, que II mansos habet; prope quam alia, que etiam II mansos habet. Item alia que II mansos habet. Insuper alia de duobus mansis. Item sequitur area que II mansos habet plebani, sed servit cum aliis areis suo tempore. Item alia, que II mansos habet. Item alia area prope scultetum que duos mansos habet. Insuper sciendum quod quelibet area mansorum seu casarum dat pullum suo tempore. Item Tabernarius dat marcarn Slavicalem pro pacta, et nulli alteri cerevisiam vendere licet in prejudicium tabernarij. Item notandum quod duos Tractus videlicet tve in stagno Zevecow curia de Jure habet Et frequenter unum piscatorem qui tenetur curie dare IV sol. Brandbrg. ad annum pro pacta. Insuper quod in silvis et aquis que de pedal dicitur et in aliis silvis prope villam Zevekow ubi libet fitis nullum ius villani habent, sed Scultetus, si talis fuerit, vel alius fidelium curie, diligenter et fideliter respiciant, Quibus rector et equitator in presentia villanorum committant et eos defendant verbis et factis, tamquam suos cottidianos servitores. Item sciendum quod ecclesia unum habet mansum ad luminaria, quem non facit, sed quilibet mansus villanorum dat X sol. Brandbrg. pro pacta. Item Scultetus in excessibus omnino nichil juris habet, Sed sciendum in genere de omnibus scultetis cum infeudantur unusquisque suo tempore dabit marcarn argenti Brandbrg.

Notandum Jus casarum in serviendo: si fuerit in casa maritus, metit duos dies in messe. Si mulier, ligabit IV dies vel dat precium metendi pro duobus diebus. Hoc intellige de omnibus casis in genere.